
K pronájmu, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307223 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízím Vám k pronájmu byt 3+1 s balkónem , který se nachází  v
1. patře bytového domu v Leskovci nad Moravicí. Byt prošel
celkovou rekonstrukcí nová plastová okna, podlahové topení,
kuchyňská linka, interiérové dveře včetně zárubní. Koupelna je
vybavena sprchovým koutem. WC je samostatné. Při vstupu do
bytu se octnete v chodbě, ze které je možno jít do koupelny, WC,
kuchyně, která je vybavena novu kuchyňskou linkou, sporákem,
myčkou a lednicí. Byt disponuje další 3 pokoje k využití. Byt je v
nízkoenergetické třídě z důvodu tepleného čerpadla a fotovoltaické
elektrárny přímo v domě. Majitel bytu požaduje kauci ve výši 2
nájmu. Majitel má výhradní právo si sám vybrat nájemníka.
Nástup 1.3.2025

ID inzerátu ESO: 4307223
Inzerát aktualizován: 17.02.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Obytná plocha: 72 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


